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 pica® – tradycyjne piękno od     dziesięcioleci
jakości, bezpieczeństwa i stylu życia, przy jed-
noczesnym poszanowaniu środowiska natu-
ralnego. Świadectwem sukcesów w osiąganiu 
tego celu jest wysoka pozycja rynkowa marki w 
segmencie dachówek, bruków klinkierowych 
oraz cegieł ręcznie formowanych i cegieł fasado-
wych. Firma pica®, dzięki przejęciu marek Cotto 
Zoni i Cotto David, w krajach basenu Morza 
Śródziemnego zalicza się również do grupy czo-
łowych producentów podłóg wewnętrznych, 
bruków klinkierowych i terakoty.

Całość gamy produktów marki pica® do-
stępnych w naszym kraju dzieli się na trzy 
kategorie (dywizje) produktów, w pełni od-
powiadając aktualnej ofercie włoskiej firmy. 

Z ofertą produktów pica® dostępnych na 
terenie Polski można zapoznać się na stronie 
produktowej partnera Pica SpA w Polsce, pod 
adresem www.pica.com.pl  

Dywizja dachy 
Dachówki Mnich–Mniszka pica® to dachówki 
ceramiczne z grupy historycznych dachówek 
rurowych. Są one z powodzeniem stosowane 
w renowacji dachów obiektów zabytkowych. 
Obecnie coraz częściej wykorzystuje się je 
również przy budowie obiektów sakralnych 
czy budynków użyteczności publicznej oraz 
prywatnych rezydencji.

Dachówki Mnich–Mniszka produkcji 
pica® mają zastosowane innowacyjne rozwią-
zanie, jakim jest zamek górny, ułatwiający 
precyzyjny montaż i zapewniający właściwy 
rozkład dachówek, a w końcowym efekcie 
niezwykłą estetykę całej połaci dachowej. 

Jest to również gwarancja większej trwałości 
gotowego dachu oraz podwyższenia stopnia 
jego szczelności. Dachówki pica® typu Mnich-
Mniszka mogą być użyte do pokrycia dachów 
o kształtach wyjątkowo skomplikowanych, 
zawierających takie elementy, jak wyoblone 
połacie wolego oka, stożki, wieże itp. 

Firma pica® produkuje również dachówkę 
zakładkową, która do złudzenia przypomina 
dachówkę Mnich-Mniszka. Jest to doskonale 
znany już polskim architektom model ZE-
NITH AT-11. 

Dachówka pica® ZENITH AT-11, tak jak 
pozostałe produkty ceramiczne pica®, jest 
niezwykle funkcjonalna. Jej specjalny for-
mat, większy niż w przypadku tradycyjnych 
dachówek zakładkowych, sprawia, że jest ona 
wyjątkowo wydajna. Używając jedynie 11 
dachówek, można pokryć 1 m2 dachu. 

Dodatkową zaletą tego modelu dachówki 
jest jej niewielka waga. Jeden jej m2 waży 
zaledwie 37,4 kg. Niebagatelne znaczenie 
ma również niższe niż średnie zużycie łat na 
każdy m2 dachu. Wszystkie te cechy spra-
wiają, że dachówka pica® ZENITH AT-11 
jest rozwiązaniem obniżającym koszty bu-
dowy, zapewniając jednocześnie uzyskanie 
rustykalnego charakteru dachu, zachowując 
charakterystyczny wizerunek antycznej da-
chówki Mnich–Mniszka. 

Uzupełnieniem dla dachówek pica® ZE-
NITH AT-11 jest szereg ceramicznych syste-
mowych akcesoriów dodatkowych, takich jak 
gąsiory, trójniki, czy dachówki wentylacyjne. 

Wielofunkcyjność, łatwość montażu ele-
mentów specjalnych oraz możliwość sprosta-
nia wszelkim wymaganiom, jakie pojawiają 
się podczas układania dachu — to wszystko 
zapewniają pica® ZENITH AT-11. 

Wachlarz produktów firmy pica® w dywizji 
dachy to także dachówka: portugalska, holen-
derka płaska, marsylka euro 2000, romańska. 
Oferta dachówek jest na tyle szeroka, że po-
zwala wybrać najlepsze rozwiązanie zarówno 
pod względem doboru modelu, jak i koloru. 

Na swoje dachówki ceramiczne pica® 
udziela pełnej 30-letniej gwarancji.

Włoska marka pica® jest obecna 
na rynku już od blisko 80 lat. 
Ogólnoświatowa sieć sprzedaży 
obejmuje kraje obu Ameryk, Europy 
i Azji. Od kilku lat produkty pica® 
dostępne są również w Polsce.

Wysmakowane stylistycznie i per-
fekcyjne pod względem jakości 
produkty marki pica® stanowią 

kwintesencję włoskiego designu. Z racji 
tego, że elementy detalu architektonicznego 
miast południowych są obecne w polskim 
budownictwie od setek lat, markowe włoskie 
materiały wykończeniowe są coraz chętniej 
wykorzystywane przez rodzimych architektów 
i inwestorów. Dotyczy to nie tylko tych pro-
jektów, które nawiązują wprost do rozwiązań 
tradycyjnych, ale także budownictwa nowo-
czesnego, łączącego współczesne rozwiązania 
z naturalnymi materiałami, przede wszystkim 
ceramiką budowlaną.

 Od początku swej działalności firma pica® 
realizuje swoją misję w zakresie ulepszania bu-
downictwa zarówno indywidualnego, jak i ar-
chitektury miejskiej, poprzez stałe podnoszenie 
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Dywizja cegły i płytki elewacyjne

Marka pica® to także cegły oraz płytki 
elewacyjne. Cegły ręcznie formowane pica® 
wypalane są w temperaturze ~1000 °C 
przez ~18 godzin, co nadaje im niezwy-
kłą trwałość i wytrzymałość. Każda partia 
poddawana jest badaniom odpornościo-
wym, w tym na mróz, badaniom właściwo-
ści transpiracji, porowatości i właściwości 
osmotyczne.

Produkty ręcznie formowane pica® są 
dostępne w szerokiej gamie kolorystycznej 
i  w  wielu rozmiarach. Niezwykle istotne 
jest, iż cegła ręcznie formowana pica® w ca-
łej swojej masie, a więc również wewnątrz, 
posiada jednolitą barwę. Zatem możliwe 
jest jej dowolne kształtowanie, a  dla do-
świadczonych fachowców jest to doskonały 
materiał umożliwiający realizowanie zindy-
widualizowanych projektów architektonicz-
nych. pica® oferuje również szereg gotowych 
różnorodnych kształtek uatrakcyjniających 
wykończenia budynków, np. gzymsów czy 
ogrodzeń. 

Doskonałym rozwiązaniem propono-
wanym przez pica® są gotowe zestawienia 
cegieł ręcznie formowanych Mura Romane 
oraz Antiche Mura. Niezwykła kolorystyka 
prezentująca doskonałą harmonię zadowoli 
klientów o najwyższych wymaganiach. Cegły 
te — stosowane na fasadach domów, budyn-
kach użyteczności publicznej oraz ogrodze-
niach — tworzą niepowtarzalny charakter 
danego miejsca. 

Dywizja podłogi i bruk klinkierowy
Gama produktów pica® w zakresie podłóg 
i bruków oferowana jest w trzech kolekcjach: 
pica®, Cotto Zoni oraz Cotto David.

Zarówno podłogi, jak i bruki klinkierowe 
pica® doskonale spełnią wszystkie wymagania 
klientów. Są bezpieczne, plastyczne, a dzięki 
nowoczesnej technologii produkcji, niezwykle 
trwałe. Łatwość układania i wysoka jakość 
ostatecznego efektu sprawiają, że podłogi 
i bruki pica® są idealną alternatywą dla wielu 
tzw. „nowoczesnych” materiałów. 

Najważniejsze produkty
Podłogi z terakoty kolekcji Le Crete. Te-
rakota ta produkowana jest w procesie po-
dobnym do formowania ręcznego płytek, 
a następnie piaskowana. Powierzchnia płytki 
podkreśla strukturę materiału i unikalną 
mieszankę używanej gliny — barwa nigdy 
nie jest taka sama z powodu różnych re-
fleksów wypełniających wewnętrzne lub 
zewnętrzne obszary. Nadaje to materiałowi 
niepowtarzalny charakter.

Płytki te doskonale prezentują się w sy-
pialniach, salonach, holach, ciepłych wykoń-
czeniach łazienek czy jacuzzi. Historyczny 
charakter i wyjątkowa trwałość powodują, 
że podłogi pica® z terakoty z kolekcji Le 
Crete wspaniale prezentują się w kościo-
łach, dostojnych restauracjach i kawiarniach, 
a także obiektach hotelowych. Wszędzie tam, 
gdzie potrzeba ekskluzywnego, nowoczesne-
go i  eleganckiego wyglądu nawiązującego 
do tradycji, kolekcja Le Crete wspaniale się 
sprawdzi.

Bruki klinkierowe produkcji pica®

Projektanci bruku pica® Borghi czerpali inspi-
rację z tradycyjnych, nieregularnych, wielo-
kolorowych kostek brukowych spotykanych 
w  starych miastach Italii. Wyraźna faktura 
oraz zdecydowany paleta kolorów pozwala 

uzyskać wygląd typowych starych toskańskich 
podłóg.

Kwintesencja terakoty antycznej została 
ponownie odkryta w różowym bruku Vicoli. 
Dzięki wyjątkowemu urokowi bruk ten jest 
idealny dla prestiżowych przestrzeni inspiro-
wanych różowymi odcieniami pałaców i pla-
ców włoskiej Sienny.

Bruk klinkierowy Ciotto Antico firmy 
pica® został stworzony w oparciu o szeroką 
wiedzę  na temat historycznych materiałów 
budowlanych. Nieregularny kształt oparty 
jest na wyglądzie rzymskich dróg oraz ka-
mieni, jakie pokrywały średniowieczne pla-
ce. Podobnie jak bruk Borghi, Ciotto Antico 
stanowi gotowe zestawienie kolorystyczne. 

pica® Urbano to wodoodporny i mocny 
bruk, spełniający warunki renowacji i odbu-
dowy, a także wymogi każdej nowej inwestycji 
budowlanej. pica® Cotto pozwala również na 
uzyskanie licznych rozwiązań dekoracyjnych, 
spełniających architektoniczne i urbanistyczne 
założenia środowiska miejskiego wysokiej klasy.

Bruk pica® z każdej kolekcji będzie stano-
wił niezwykle ekskluzywną wizytówkę każdej 
rezydencji.

W kolekcji Cotto David znajdują się także 
ręcznie formowane płytki z serii Handmade 
Cotto, w tym wyjątkowe płytki Cotto Fatto 
a Mano pica®. Są suszone i wypalane spe-
cjalnym sposobem, dzięki czemu uzyskują 
wygląd dawnych płytek o lekko chropowatej, 
matowej powierzchni. Nadają się do zastoso-
wania zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz 
budynku. 

Produkty pica® stworzone są po to, aby w peł-
ni oddawać piękno naturalnych materiałów. 
Zatem każdy, kto poszukuje indywidualnego, 
niepowtarzalnego stylu dla swojego wymarzonego 
domu, rezydencji czy biurowca, może śmiało za-
ufać produktom budowlanym spod znaku pica®.

Źródło informacji: www.pica.com.pl


